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               Почитувани, Ве информираме дека наредната недела ќе се одржат инфо денови во 

Пелагонискиот регион за претставување на ИПАРД 2, каде претставници од АФПЗРР ќе ги 

претставуваат промените и дополнувањата во новата програма, за кој што се очекува да има 

повик последната недела од овој месец. 

 

Настанот ќе се одржи на: 

- 2 февруари (четврток) 2017 во  мала сала на Центар за култура во Битола од 11 часот 

 

 

  

 


